
 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2021.09 

2021年7月 

 

受託不可および報告遅延項目のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、東京オリンピック・パラリンピック競技大会開催による連休により

受託不可および報告遅延が発生する検査項目がございますのでご案内申し上げ

ます。 

何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                 敬白 
 

記  

 

※上記項目以外でご不明な点がございましたら営業担当ご確認下さい。 
 
 

  

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター 
  

 
 

  
〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1 
                 

 


